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Sat Jan 1 WARNING: DATE IS NOT A MONDAY, SO FIRST WEEK IS SHORT
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РЕДОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА АВТОМАТСКИ МОНИТОРИНГ СТАНИЦИ ЗА КВАЛИТЕТ НА ВОЗДУХ
План за одржување на ДАМСКВ 24.01.22 01.02.22
Оперативна програма - ДАМСКВ 20.06.22 01.07.22
Месечен извештај - Воздух прва седмица
Одржување на мониторинг станиците 01.01.22 31.12.22
Замена на потрошен материјал и чистење на 
делови од мониторинг станиците

01.01.22 31.12.22

Сервисирање на мерните инструменти 
(анализаторите) од Автоматските мониторинг 
станици

01.01.22 31.12.22

Калибрација на инструментите во мониторинг 
станиците

01.01.22 31.12.22

Вонредни интервенции во мониторинг 
станиците

по потреба

Калибрација на инструментите во 
калибрациона лабораторија

01.01.22 31.12.22

Обработка на податоците од различните 
видови на калибрациони процедури

01.01.22 31.12.22

Одржување и сервисирање на семплерите 01.01.22 31.12.22
Лабораториска работа 01.01.22 31.12.22
Валидација на податоците од мониторинг 
станиците

01.01.22 31.12.22

ОБРАБОТКА НА ПОДАТОЦИ
Воздух - квалитет 01.01.22 31.12.22

Воздух - емисии 01.01.22 31.12.22

Вода - квалитет 01.01.22 31.12.22
Вода - квантитет 01.01.22 31.12.22
Вода - емисии 01.01.22 31.12.22
Отпад - комунален 01.01.22 31.12.22
Отпад - опасен индустрија 01.01.22 31.12.22
Отпад - опасен медицински 01.01.22 31.12.22
Отпад - пакување 01.01.22 31.12.22
Отпад - батерии и акумулатори 01.01.22 31.12.22
Отпад - електронски и електричен 01.01.22 31.12.22
Отпад - искористени возила 01.01.22 31.12.22
Бучава 01.01.22 31.12.22
Почва 01.01.22 31.12.22

ИЗВЕШТАИ
Годишен извештај 17.01.22 16.06.22
Индикаторски извештај 18.06.22 16.10.22
Инвентар и Информативен извештај - емисии 03.01.22 13.03.22
Книга на параметри 07.02.22 04.12.22

КАТАСТРИ И РЕГИСТРИ
Водење, ажурирање, проверка и верификација 
на податоците во Катастрите за загадувачи и 
загадувачки супстанции

01.01.22 31.12.22

Континуирано ажурирање на националниот 
РИПЗ со нови податоци од индустриските 
субјекти кои имаат оврска за известување по 
РИПЗ

01.01.22 31.12.22

Изработка на Катастар на  загадувачи на воздух 
за општините Кичево, Кочани, Штип, Кавадарци 
,Прилеп и Гевгелија 

01.01.22 31.12.22

ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

Обезбедување на LAN и WAN сервиси 01.01.22 31.12.22

NETWORK/END-USER сервиси на сите локации 
на министерството 

01.01.22 31.12.22

Администрирање на WEB портал на МЖСПП 01.01.22 31.12.22

Администрирање на WEB апликативни 
решенија

01.01.22 31.12.22

E-mail Сервиси 01.01.22 31.12.22

Заштита од компјутерски вируси 01.01.22 31.12.22

EIONET TELEMATIC - Европска мрежа за 
информирање,  набљудување и размена на 
информации за животната средина на 
Европската агенција за животна средина

01.01.22 31.12.22

Администрација на порталот и апликација за е-
влада

01.01.22 31.12.22

Техничка поддршка на проектот на Влада на 
РСМ за document management system (ЕРДМС)

01.01.22 31.12.22

АКТИВНОСТ ПОЧЕТОК КРАЈ



Техничка поддршка на системот за електронски 
набавки

01.01.22 31.12.22

DESKTOP PUBLISHING 01.01.22 31.12.22
ПРОЕКТИ

NEIS $ NEMN „Развој на мониторинг на 
животната средина и информативен систем за 
животна средина“ Завршување на проектот
IPA-CBC Greece „Развој и имплементација на 
здравствен индекс за загадување на воздухот“ Завршување на проектот
GLOBE 01.01.22 31.12.22 GLOBE семинар GLOBE натпревар GLOBE семинар
SIDA проект „Поддршка на Македонија во 
пристапувањето кон ЕУ во областа на животната 
средина 2019-2021“

05.01.00 31.12.2022

Идентификација на изворите на загадување на 
воздухот со користење на нуклеарни 
технологии -IAEA

01.03.20 30.06.22
Завршување на проектот

ЕЕА - СОСТАНОЦИ/ИЗВЕСТУВАЊА
НФП состаноци
МБ состаноци

AQ IPR/E1a: Information on primary validated 
assessment data

04.07.22 01.10.22

AQ IPR/E2a: Information on primary up-to-date 
assessment data

01.01.22 31.12.22

CLRTAP: Air emission annual data reporting 24.01.22 15.02.22
CLRTAP: Air emission annual data reporting - IIR 15.02.22 15.03.22

CDDA: Nationally designated areas 21.02.22 15.03.22

GHG: Greenhouse gas inventories 04.04.22 15.04.22
Reporting on Combustion Plants

WISE SoE - Emissions (WISE-1)
почнато 
претходна 
година

14.01.22

WISE SoE - Water Quantity (WISE-3)
почнато 
претходна 
година

17.01.22

WISE - Spatial Data (WISE-5) 01.01.22 31.12.22

WISE SoE - Water quality (WISE-6)
почнато 
претходна 
година

14.01.22

ПКП состаноци и извештаи (отпад, почва)

ХОРИЗОНТАЛНИ АКТИВНОСТИ

Буџет 11.07.22 08.08.22

План за јавни набавки 11.07.22 08.08.22

Стратешко планирање 11.07.22 08.08.22

Оценување 11.07.22 21.11.22
Годишен извештај за работата на МЕИЦ 12.12.22 23.12.22
План за работа на МЕИЦ 28.11.22 16.12.22
НПАА По потреба
Прогрес мониторинг По потреба
Изработка на Планови за квалитет на воздух за 
општините Гостивар, Кавадарци, Кичево и 
Кочани

31.08.2022
Завршување на проектот
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